TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.02.11.015-PE

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  LUIZA  CARMEM  DE  FREITAS
MENEZES  BESSA,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  2025.02.11.015-PE,
referente ao Processo Administrativo nº 2024.11.28.005-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

35.019.206/0001-48 - L C M FERREIRA FARMACIA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML HIPOLABOR 1.000,0
0 Ampola 5,90 3,20 3.200,00

2 CLORIDRATO  DE  CETAMINA
50MG/ML CRISTÁLIA 2.000,0

0 Ampola 36,31 18,16 36.320,00

5 CLORIDRATO  DE  TRAMADOL
50MG/ML AMPOLA TEUTO 16.000,

00 Ampola 3,01 1,51 24.160,00

8 FENITOINA 50MG/ML AMPOLA HIPOLABOR 8.000,0
0 Ampola 5,71 2,86 22.880,00

9 FENOBARBITAL 100MG/ML AMPOLA CRISTALIA 8.000,0
0 Ampola 7,67 3,84 30.720,00

10 FLUMAZENIL 05MG/ML AMPOLA HIPOLABOR 2.000,0
0 Ampola 20,11 10,06 20.120,00

11 MIDAZOLAN 50MG/ML AMPOLA TEUTO 4.000,0
0 Ampola 4,99 2,50 10.000,00

12 RUCORÔNIO 50MG/10ML AMPOLA ABL 1.000,0
0 Ampola 16,18 8,10 8.100,00

13 PROPOFOL 10MG/ML AMPOLA UNIAO
QUIMICA

1.000,0
0 Ampola 16,01 8,05 8.050,00

VALOR TOTAL 163.550,00

Homologado para L C M FERREIRA FARMACIA inscrita no CNPJ/MF: 35.019.206/0001-48,
pelo melhor valor de R$ 163.550,00  (cento e sessenta e três mil, quinhentos e cinquenta
reais), em 28/03/2025.

42.951.664/0001-86 - HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA ? ME

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 CLORIDRATO DE PETIDINA 5MG/ML
AMP COM 10ML CRISTALIA 6.000,0

0 Ampola 8,57 2,97 17.820,00

6 DEOCONATO  DE  HALOPERIDOL
50MG/ML AMPOLA FRESENIUS 2.000,0

0 Ampola 10,08 2,98 5.960,00

7 ETOMIDATO 2MG/ML AMPOLA CRISTALIA 1.200,0
0 Ampola 34,01 13,01 15.612,00

17 CLORIDRATO DE PETIDINA 5MG/ML
C/10ML CRISTALIA 4.000,0

0 Ampola 8,71 2,21 8.840,00

VALOR TOTAL 48.232,00

Homologado para HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ? ME inscrita no
CNPJ/MF: 42.951.664/0001-86, pelo melhor valor de R$ 48.232,00  (quarenta e oito mil,
duzentos e trinta e dois reais), em 28/03/2025.

54.903.303/0001-43 - EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS MEDICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 CLORIDRATO  DE  CLORPROMAZINA
5MG/ML AMP COM 5ML

UNIÃO
QUIMICA

3.000,0
0 Ampola 5,12 2,82 8.460,00

VALOR TOTAL 8.460,00

Homologado para EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA inscrita no CNPJ/MF: 54.903.303/0001-43, pelo melhor valor de R$ 8.460,00  (oito mil,
quatrocentos e sessenta reais), em 28/03/2025.

01.722.296/0001-17 - PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
FARMACÊUTICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

14 MORFINA 1MG/ML AMPOLA DE 2ML UNIAO
QUIMICA

6.000,0
0 Ampola 8,98 3,67 22.020,00

15 DIAZEPAM 10MG/ML AMP C/ 2ML SANTISA 8.000,0
0 Ampola 3,18 0,91 7.280,00

16 HALOPERIDOL 5MG/1ML INJETÁVEL UNIAO
QUIMICA

4.000,0
0 Ampola 4,47 1,56 6.240,00

VALOR TOTAL 35.540,00

Homologado para PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
inscrita no CNPJ/MF: 01.722.296/0001-17, pelo melhor valor de R$ 35.540,00  (trinta e cinco
mil, quinhentos e quarenta reais), em 28/03/2025.

assinado eletronicamente
Luiza Carmem De Freitas Menezes Bessa

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-03-28T14:45:01+0000
	Chorozinho, Ceará - BR
	Luiza Carmen de Freitas Menezes Bessa
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente